

**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

**Cafe Au Lait ApS**  
Storgade 2  
4180 Sorø

CVR nr. 41424273

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 2. december 2025

**Dirigent**

Hassan Fayyad

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Café Au Lait ApS  
Storgade 2  
4180 Sorø

CVR-nr.: 41424273  
Stiftelsesdato: 11.06.20  
Hjemsted: Sorø Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Direktion

Hassan Salim Fayyad

### Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
2. december 2025, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive cafe.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. -205.450. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	250.254	436.905
1. Personaleomkostninger	-430.147	-450.197
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-24.947	-24.948
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-204.840</b>	<b>-38.240</b>
Andre finansielle indtægter	0	-654
Andre finansielle omkostninger	-610	-1.433
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-205.450</b>	<b>-40.327</b>
Skat af årets resultat	41.927	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-163.523</b>	<b>-40.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-163.523	-40.327
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-163.523</b>	<b>-40.327</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	14.947
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>14.947</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>24.947</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.500	3.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>3.500</b>	<b>3.500</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Skatteaktiv	79.818	37.891
Andre tilgodehavender	40.000	45.284
Periodeafgrænsningsposter	0	9.414
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>119.818</b>	<b>92.589</b>
Likvide beholdninger	48.328	71.839
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>48.328</b>	<b>71.839</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>171.646</b>	<b>167.928</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>171.646</b>	<b>192.875</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	-147.594	15.929
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-107.594</b>	<b>55.929</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.727	92.841
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	20.513	44.105
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>279.240</b>	<b>136.946</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>279.240</b>	<b>136.946</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>171.646</b>	<b>192.875</b>
4. Eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2024	40.000	15.928	0	55.928
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-163.522	0	-163.522
<b>Egenkapital, 30. juni 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>-147.594</b>	<b>0</b>	<b>-107.594</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2023	40.000	56.256	0	96.256
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-40.327	0	-40.327
<b>Egenkapital, 30. juni 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>15.929</b>	<b>0</b>	<b>55.929</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	417.975	436.871
Andre omkostninger til social sikring	12.172	13.326
	<b>430.147</b>	<b>450.197</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
		<b>Goodwill</b>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		49.114
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>49.114</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-34.167
Årets af- og nedskrivninger		-14.947
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-49.114</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>0</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		50.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>50.000</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-40.000
Årets af- og nedskrivninger		-10.000
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-50.000</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>0</b>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
